

Årsredovisning för
Bygab Byggmaterialhantering AB

556445-3271

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Erb-Ekholm
Styrelseledamot

2025-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygab Byggmaterialhantering AB, 556445-3271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte Malmö, i registrerades år 1992 och bedriver sedan dess handel med byggprodukter, med fokusering på fönster, dörrar och köksinredning. Företagets kunder består till största delen av byggföretag i södra Skåne.

Omsättningen har minskat på grund av den sviktande konjunkten och en svagare marknad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	39 772	57 968	40 107	35 037
Resultat efter finansiella poster	1 508	1 072	3 062	1 266
Soliditet %	59,1	51,3	51,6	51

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	50 000	3 674 974	749 321
Balanseras i ny räkning			749 321	-749 321
Utdelning			-2 000 000	
Årets resultat				961 006
Belopp vid årets utgång	100 000	50 000	2 424 295	961 006

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 424 295
Årets resultat	961 006
Summa	3 385 301
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	1 385 301
Summa	3 385 301

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 772 020	57 967 979
Övriga rörelseintäkter		0	148 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 772 020	58 116 804
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 594 672	-53 672 007
Övriga externa kostnader		-1 248 050	-1 586 364
Personalkostnader	2	-2 227 352	-1 714 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-187 698	-319 512
Summa rörelsekostnader		-38 257 772	-57 292 156
Rörelseresultat		1 514 248	824 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 626	27 619
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	275 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 656	-56 447
Summa finansiella poster		-6 030	247 037
Resultat efter finansiella poster		1 508 218	1 071 685
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-374 609	-231 333
Förändring av överavskrivningar		107 093	61 145
Summa bokslutsdispositioner		-267 516	-170 188
Resultat före skatt		1 240 702	901 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 696	-152 176
Årets resultat		961 006	749 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	203 735	391 433
Summa materiella anläggningstillgångar		203 735	391 433
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar	5	3 061 685	2 761 685
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 461 685	3 161 685
Summa anläggningstillgångar		3 665 420	3 553 118
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 779 922	3 522 426
Övriga fordringar		39 763	421 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 318	226 017
Summa kortfristiga fordringar		2 836 003	4 170 267
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 258 057	3 981 023
Summa kassa och bank		2 258 057	3 981 023
Summa omsättningstillgångar		5 094 060	8 151 290
SUMMA TILLGÅNGAR		8 759 480	11 704 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 424 295	3 674 974
Årets resultat		961 006	749 321
Summa fritt eget kapital		3 385 301	4 424 295
Summa eget kapital		3 535 301	4 574 295
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 056 335	1 681 726
Ackumulerade överavskrivningar		15 657	122 750
Summa obeskattade reserver		2 071 992	1 804 476
Avsättningar			
Övriga avsättningar		3 091	49 191
Summa avsättningar		3 091	49 191
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	383 423
Summa långfristiga skulder		0	383 423
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	81 336
Leverantörsskulder		1 966 415	3 470 571
Skatteskulder		265 493	468 189
Övriga skulder		223 395	159 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		693 793	713 190
Summa kortfristiga skulder		3 149 096	4 893 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 759 480	11 704 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 185 538	2 452 538
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-1 267 000
Utgående anskaffningsvärden	1 185 538	1 185 538
Ingående avskrivningar	-794 105	-1 074 810
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		600 217
Årets avskrivningar	-187 698	-319 512
Utgående avskrivningar	-981 803	-794 105
Redovisat värde	203 735	391 433

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	400 000	400 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 761 685	2 461 685
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	3 061 685	2 761 685
Ingående nedskrivningar		-275 865
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		275 865
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	3 061 685	2 761 685

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		75 759

Underskrifter

Limhamn

Birgitta Erb-Ekholm 2025-04-03
Birgitta Erb-Ekholm Datum
Styrelseordförande

Caroline Erb-Ekholm 2025-04-03
Caroline Erb-Ekholm Datum
Styrelseledamot

Nicolas Erb-Ekholm 2025-04-03
Nicolas Erb-Ekholm Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-03

Revisorsgruppen i Malmö AB

Sofie Årsköld
Sofie Årsköld
Auktoriserad revisor
